ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐOÀN KẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/TB-UBND Đoàn Kết, ngày 23 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC

tại Bộ phận Một cửa UBND xã Chiều thứ Tư, ngày 24/01/2024

Thực hiện Giấy mời số 20/GM-UBND ngày 21/01/2024 của UBND huyện
Thanh Miện về việc mời dự Hội nghị trực tuyến triển khai nhiệm vụ kiểm soát
TTHC; thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông năm 2024 của UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân xã thông báo tạm dừng việc tiếp nhận trực tiếp, giải quyết
và trả kết quả hồ sơ TTHC tại Bộ phận Một cửa xã, thời gian tạm dừng 1/2 ngày,
thứ Tư, ngày 24/01/2024. Tổ chức, cá nhân có hồ sơ TTHC cần giải quyết, đề nghị
gửi bằng hình thức online (Dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và 4) qua tài khoản
Cổng dịch vụ công Hải Dương (https://dichvucong.haiduong.gov.vn), tài khoản
Cổng dịch vụ công quốc gia (https://dichvucongquocgia.gov.vn) hoặc gửi hồ sơ
TTHC qua đường bưu điện về Bộ phận Một cửa của UBND xã.

Vậy, UBND xã Đoàn Kết thông báo để các cơ quan, đơn vị và các tổ chức,
cá nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các ban, ngành, đoàn thể của xã;
- Đài Truyền thanh xã;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Luân

https://dichvucong.haiduong.gov.vn/
https://dichvucongquocgia.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:39:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Luân<phamxuanluan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:40:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết<doanket.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!